
 

INFORMAČNÍ  LETÁK 

OBCE PRASEK         
ČERVENEC,SRPEN 2024 

  

Žádáme občany, aby důkladně třídili separovaný odpad. Na obec přišla stížnost 

od svozové firmy, že se v kontejnerech na plast se například vyskytují uhynulá 

zvířata a jiný komunální odpad. S tímto odpadem se fyzicky potýkají pracovníci 

třídící linky. V případě dalších výskytů špatně separovaného odpadu budou obci 

účtované náklady na likvidaci tohoto odpadu. Tyto zvýšené náklady se 

promítnou do výše poplatku za odvoz odpadu. 

 

Podobný problém řeší i naše ČOV. Velmi často se potýkáme s ucpanými 

čerpadly. Toto ucpání je způsobeno vlhčenými ubrousky, plenami, hadry, kostmi 

a jiným odpadem. Při tomto ucpání běží čerpadlo naplno tudíž spotřebuje 

elektrickou energii a snižuje se jeho životnost. Zároveň při tomto ucpání je 

nutno pozvat firmu, která ucpané čerpadlo zprůchodní. I tyto náklady navíc 

se promítají do výše stočného.  

 

29.8.2024 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Od 19:00 hod kanceláři starosty OÚ Prasek. 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – 14.7.2024 a 28.7.2024, 

11.8.2024, 25.8.2024 vždy od 11:00 hod.  

 

 



 

Obecní knihovna – otevřena ve středu 3.7., 17.7., 31.7., 14.8.28.8. 2024 vždy  

od 16:00-18:00 hod.  

 

Sběrný dvůr otevřen každou středu od 17:00-18:00 hod a sobotu 17:00-18:00 hod. 

 

PŘIPRAVUJEME V ZÁŘÍ: 
7.9 od 14:00 pohádkový les 

15. 9. 2024 vítání občánků 

zapojení do projektu UKLIĎME ČESKO 

 

Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit informaci v tomto letáku, zašlete své 

podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v měsíci pro inzerci na následující měsíc. 


